
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

18.06.2020                                      Київ                                  № 1042 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

18.06.2020 року  № 1042                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Говера Ольга Ярославівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3026402002);   

2. Жилкін Володимир Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1868815577); 

3. Зобків Михайло Олегович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2763403011); 

4. Івченко Олег Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2932003616); 

5. Конверська Марина Віталіївна реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3355116823); 

6. ЛЬВІВСЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 02944886);  

7. Прим’як Володимир Мирославович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3196223957); 

8. Парасюк Орест Васильович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1551705593); 

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СОКІЛ СК» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 37587678);  

10. Подольська Світлана Миколаївна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2571611526); 

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕТАЛОН» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 31800974);  

12. Смаровоз Юрій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2101505993); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІОНІКС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 41977432); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВТО - 

КОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36998576); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСТЕНТ 

АСОШИЕЙТС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

37334308); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АВТОПРЕСТИЖ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 37145295); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВОЛЬТУРН 

ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43212374); 

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОБСОН - 

АНАЛІТИК» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31056032); 

19. УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА «УКРАЇНА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 23331780); 



20. Федів Роман Іванович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2861904098); 

21. Шеховцев Павло Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3148103477); 

22. Швєць Олександр Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2245800897). 

 
 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 
 

 


